урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились доповнити пунк 3.1. Договору
наступним текстом: ціна договору зменшується на
800,00 грн. (Вісімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.
Загальна сума договору становить 4200,00 грн.
(Чотири тисячі двісті гривень 00 копійок), без ПДВ.